Б анпсортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципала район Советы
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, Пр. Ленина, 60

тел.; 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Третьего созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 25.08. 2011 года №

38/539 «Об учреждении медали «За заслуги перед Ишимбайским районом»
и утверждении Положения о медали»

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан

Внести изменения в п.1.3 статьи 1 «Общие положения» и п.4.2, статьи 4
«Порядок награждения медалью «За заслуги перед Ишимбайским районом»
Решения Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан от 25.08. 2011 года № 38/539 «Об учреждении медали «За
заслуги перед Ишимбайским районом» и утверждении Положения о медали» и
изложить в следующей редакции:

1.Пункт 1.3 ст. 11 «Общие положения»:
«Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
учреждает, устанавливает основания для награждения. Президиум Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
принимает Постановление о награждении медалью».

2.Пункт 4.2. статьи 4 «Порядок награждения медалью «За заслуги перед
Ишимбайским районом»:

РЕШИЛ:

!водится на основании Постановления
ого района Ишимбайский район Республики

О.М. Агафонов